
Vuonna 1992 perustettu salolai-
nen Murunda Oy suunnittelee ja 
valmistaa elektroniikkateollisuudel-
le testijärjestelmiä ja -laitteita. Yri-
tyksen suurimpia työllistäjiä ovat 
matkapuhelinteollisuus ja elektro-
niikan sopimusvalmistajat niin koti-
maassa kuin Aasian maissa.

Uusia järjestelmiä ja laitteita 
kehitetään yhdessä päämiesten 
kanssa projektien alusta lähtien. 
Toimitusjohtaja Ari Aallon mukaan 
Murunda on keskittynyt ns. rau-
tapuolen eli hardwaren mekaniik-
kaan, elektroniikkaan ja mekatro-
niikkaan.

– On tärkeää, että meillä on pää-
miehiin hyvät suhteet ja tunnem-
me heidän prosessinsa, jolloin pys-
tymme tarjoamaan heille uusia, 
oikeita ratkaisuja. Yrityksessämme 
työskentelee tällä hetkellä yhdek-
sän henkilöä. Voimakkaasti kehit-
tyvä ala edellyttää suunnittelijoilta 
vankkaa ammattitaitoa, jota tuke-
massa meillä on käytössä ajanmu-
kaiset suunnitteluohjelmat.

Pienen yrityksen ei kannata teh-
dä kaikkea itse, minkä vuoksi toi-
miva yhteistyöverkosto on tärkeä. 
Kuluneen kesän aikana Murunda 
on mm. erään yhteistyöyrityksensä 

kanssa rakentanut tuotannonoh-
jaustyökalua, jonka tarkoituksena 
on toimia työntekijän ohjaajana ja 
apulaitteena kokoonpanotyössä.

– Meillä on tiivistä yhteistoimintaa 
myös koneistettujen osien, ohutle-
vytöiden ja maalaustöiden hankin-
nassa. Pääosin yhteistyökumppa-
nit löytyvät täältä Salon alueelta, 
mikä tekee yhteydenpidosta jous-
tavaa. Aikataulupaineet ovat alal-
lamme usein hyvin tiukkoja, mikä 
asettaa haasteita saada maailmal-
ta tarvittavia komponentteja, mut-
ta toimivat yhteistyösuhteet ovat 
tässäkin avuksi, Aalto kertoo.

 

Oppilaitosyhteistyötä sekä 
kunnallisia ja järjestöllisiä 
luottamustoimia

Murunda on vuosien aikana harjoit-
tanut tiivistä yhteistyötä alan oppi-
laitosten kanssa. Ari Aalto vaikuttaa 
myös Salon seudun koulutuskun-
tayhtymän hallituksessa

– Luottamustoimessani olen 
saanut paljon lisänäkemystä kou-
lutusasioissa. Minulla on pelkäs-
tään myönteisiä kokemuksia op-
pilaitosyhteistyöstä, jota suositan 
lämpimästi muillekin yrityksille, 
vaikka se vaatiikin jonkin verran 

voimavaroja yritykseltä. 
Aalto kuuluu Salon kaupungin-

valtuustoon ja on aktiivinen myös 
yrittäjäjärjestössä. Hän on toimi-
nut Kuusjoen-Muurlan-Perttelin 
Yrittäjien puheenjohtajana jo usei-
ta vuosia, minkä lisäksi hän kuuluu 
Suomen Yrittäjien tulevaisuusvalio-
kuntaan, jonka tehtävänä on hah-
motella tulevaisuuden kehityssuun-
tia ja niiden vaikutusta pk-yrityksiin.

– Olemme parin viime vuoden aika-
na toimineet varsin aktiivisesti ja luo-
neet toimivat yhteistyösuhteet mm. 
eduskunnan tulevaisuusvaliokunnan 
kanssa, Aalto toteaa tyytyväisenä.

Monipuolisia testilaitejärjestelmiä matkapuhelinteollisuudelle
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Ari Aalto kertoo laitteita menevän tänä vuonna entistä enemmän vientiin.
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Matkapuhelinten vaativiin testa-
uksiin tarkoitettu monipuolinen 
mittalaiteräkki on Murunda Oy:n 
suunnittelema ja valmistama.


